
R7年度 ５月行事予定

普調福看専

1 木 1年宿泊研修

2 金 1年宿泊研修

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木 内科検診 内科検診

9 金

10 土

11 日

12 月
高３　三者面談開始

⑦校時カット（5/23まで）

13 火

14 水
サロン(1)/福祉立志式/防災訓練(予定)/内

科検診/尿検査２次
尿検査２次 尿検査２次/防災訓練(予定)

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火 内科検診

21 水 生徒総会

22 木 歯科検診 歯科検診②

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火 尿検査２次予備日 尿検査２次予備日 尿検査２次予備日

28 水 高総体推戴式

29 木

30 金
高総体開会式(４校時授業)

【会場】 佐世保市体育文化館

高総体開会式(４校時授業)

【会場】 佐世保市体育文化館

31 土 高総体応援
高総体応援

生徒自宅学習
全国模試（専１・２年）

休日

休日

休日

休日

5/31(土)振替休日

創立記念日(133周年記念式典)   登校日(AM)　午後：5/17代休

AM登校日：(①授業公開・②PTA総会・③学科/学級懇談会)

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

振替休日

休日

5月 高校
実習

中学部 専門課程


